
Boprisindikatorn 
Demoskops och SEB:s Boprisindikator fortsätter kraftigt uppåt.  

I samarbete med SEB genomför Demoskop varje månad sedan 2003 en 
mätning i syfte kartlägga allmänhetens bild av hur villa- och 
bostadsrättspriserna kommer att utvecklas framöver. Undersökningen 
mäter också huruvida man planerar att binda sina rörliga räntor, i de fall 
man har några,  inom kort eller inte.  

Demoskops och SEBs Boprisindikator är skillnaden mellan andelen 
hushåll som tror på stigande priser och andelen som tror på fallande 
priser.  

Indikatorn ligger i marsmätningen på minus 2, en uppgång med 21 
enheter sedan förra månaden och en uppgång med hela 60 enheter 
sedan december 2008. 31% tror på stigande bostadspriser medan 33% 
tror på fallande priser.  

Andelen som tror att de kommer att binda sina rörliga räntor närmaste 
framtiden har ökat stadigt senaste 4 månaderna och ligger nu på 11%.  

På frågan vad hushållen tror om nivån på Riksbankens reporänta om ett 
år svarar hushållen i genomsnitt att reporäntan då ligger på 1,34 
procent, dvs en något högre nivå än dagens 1 procent.  

SEB:s privatekonom Gunilla Nyström säger bla i deras pressmeddelande 
kring den senaste mätningen: 

” Hushållens syn på bostadsmarknaden speglar hur jämt det väger mellan de 
starka motstridiga krafter som påverkar bostadsmarknaden just nu. 
Extremlåg ränta ligger i den positiva vågskålen. I den negativa ligger risken 
att förlora jobbet.” 
 
”Ytterligare sänkningar från Riksbanken i april kan få optimismen att väga 
över en tid. Längre fram kan kraftigt stigande arbetslöshet få hushållen att 
åter se mer dystert på bostadsprisutvecklingen.  
 
”Många hushåll pressas hårt av höga räntor under året och vill inte utsätta sig 
för risken att hamna i samma situation. Därför planerar de sannolikt att välja 
längre löptider på delar av lånen innan de bundna boräntorna vänder upp.” 
 
”Hushållen vågar inte tro på att de extremt svaga konjunkturinsikterna inför 
det kommande året ska få Riksbanken att sänka räntan ner mot noll.” 
 
 
 

Demoskops och SEBs undersökning genomförs månatligen inom ramen 
för Demoskops telefonomnibus och baserar sig 1.000 intervjuer med ett 
slumpmässigt urval av den svenska allmänheten.  
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Bopriskindikatorn 2003 - 2009

34
42

35

51
58 55

64

53
47

41
35

43
49

57 55
63

58

33

53 50

32
27

20

2

13

27

43

5456

65
60

47

36

-11

8

-5

8

30

21

4

-15

-39

-49

-23

-2

-80

-60

-40

-20

0

20

40

60

80

Apr
il

Ju
li

Okt Ja
n

Apr
il

Ju
li

Okt Ja
n

Apr
il

Ju
li

Okt Ja
n

Apr
il

Ju
li

Okt Ja
n

Apr
il

Ju
li

Okt Ja
n

Apr
il

Ju
li

Okt Ja
n
Mars

Bopris-
indikatorn

2003 2004 2005

%

2006 2007 2008 2009

 

Mars 09 2

Andel av de som har rörlig ränta som tror de kommer att 
binda räntorna inom tre månader
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Genomsnittet av hushållens tro om reporäntans nivå om ett år
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